RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

gm

FINANCIAL

GM FINANCIAL DE MEXICO, S.A. DE C.V., SOFOM, E.R.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR GM FINANCIAL DE MEXICO, S.A. DE
C.V., SOFOM, E.R. SE INFORMA QUE EL DIA 08 DE OCTUBRE DE 2025 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS

BURSATILES CON LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MiNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:
FECHA DE EMISION:

PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 24 578.400.00 (Veinticuatro millones quinientos setenta y ocho mil cuatrocientos 00/100 M.N.)
b y -

245 784.00 (Doscientos cuarenta y cinco mil setecientos ochenta y cuatro ) de titulos
) .

GMFIN 10925

8.03 %

7.85 %

7.97 %

7.74 %

09 de octubre de 2025
133 Dias

19 de febrero de 2026

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

300,000.00
2,910,000.00
2,000,000.00
3,000,000.00
1,654,300.00

11,514,100.00
3,200,000.00
1,000,000.00

750,000.00

25,000,000.00
25,000,000.00
76,328,400.00

R I e A R - - A e T o T R O

Tasa solicitada Monto Asignado

7.85 % 300,000.00
7.85 % 2,910,000.00
7.90 % 2,000,000.00
7.95 % 3,000,000.00
7.99 % 1,654,300.00
8.00 % 11,514,100.00

8.05 % 0.00
8.05 % 0.00
8.10 % 0.00
8.20 % 0.00

$
$
$
$
$
$
8.03% $ 3,200,000.00
$
$
$
$
$ 24,578,400.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

Scotiabank. & BANORTE ..

México D.F. a 08 de octubre de 2025



