



**GM FINANCIAL DE MÉXICO, S.A. DE C.V., SOFOM, E.R.**

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSÁTILES ESTABLECIDO POR GM FINANCIAL DE MÉXICO, S.A. DE C.V., SOFOM, E.R. SE INFORMA QUE EL DÍA 08 DE OCTUBRE DE 2025 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES CON LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

<b>MONTO COLOCADO:</b>	\$ 24,578,400.00	(Veinticuatro millones quinientos setenta y ocho mil cuatrocientos 00/100 M.N.)
<b>NÚMERO DE TÍTULOS COLOCADOS:</b>	245,784.00	(Doscientos cuarenta y cinco mil setecientos ochenta y cuatro ) de títulos
<b>CLAVE DE PIZARRA:</b>	GMFIN 10925	
<b>TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:</b>	8.03 %	
<b>TASA DE RENDIMIENTO MÍNIMA ASIGNADA:</b>	7.85 %	
<b>TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:</b>	7.97 %	
<b>TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:</b>	7.74 %	
<b>FECHA DE EMISIÓN:</b>	09 de octubre de 2025	
<b>PLAZO:</b>	133 Días	
<b>FECHA DE VENCIMIENTO:</b>	19 de febrero de 2026	

**POSTURAS PRESENTADAS**

<b>Monto Solicitado</b>	<b>Tasa solicitada</b>	<b>Monto Asignado</b>
\$ 300,000.00	7.85 %	\$ 300,000.00
\$ 2,910,000.00	7.85 %	\$ 2,910,000.00
\$ 2,000,000.00	7.90 %	\$ 2,000,000.00
\$ 3,000,000.00	7.95 %	\$ 3,000,000.00
\$ 1,654,300.00	7.99 %	\$ 1,654,300.00
\$ 11,514,100.00	8.00 %	\$ 11,514,100.00
\$ 3,200,000.00	8.03 %	\$ 3,200,000.00
\$ 1,000,000.00	8.05 %	\$ 0.00
\$ 750,000.00	8.05 %	\$ 0.00
\$ 25,000,000.00	8.10 %	\$ 0.00
\$ 25,000,000.00	8.20 %	\$ 0.00
<b>\$ 76,328,400.00</b>		<b>\$ 24,578,400.00</b>

**INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)**

